» Anycubic Kobra3
ANYCUBIC 1 —'Ug— ?: o | TJL

ANVCUBIC
KOIRA S

L

BmERIETXA - T REDOEmZE SR,







ANYCUBICR ZECEBANW I EIHOARESTIVET,

ANYCUBICRI B Z BNV WZeRHBZ3 AR IDT U MEMICEHE LWAICH AHAZE R LB HAICHE
BLrEFHOLET . AZEDFEFTHECFRLOE NI RoERECEROL B ICEIIEXT,

3IDTIUVEDRZELIDIRBEICTBICIEF T UTOBEHRER >TELTLL I LY,

CARBARANTITVELES https://support.anycubic.com/ IC77 AL TEBVLWEHLELIE IV, .
Web A DY IR 7 ET A BTN BREDHMBEREZNIGTEIECHTEET,

= EFE T

ANYCURIC APP ANYCURIC Wiki ANYCURBIC Support Center Multi-country User manual

ANYCURICTF — Ly
*AEOEFEIG R TMREILLAREERAB]AFBELTED FRALEGEHTI L ZBMOLET,



1

#E-K

HHomE

TL—LZEROHTITS

TIURAYRT =TI =849 S
TUUEAYRZEDGITS
AYZAL—ILEE

XSHE—5—T—TINEELHTS
T=IILFRILT—ZBO TS
N=D0AN—EBRDFT3
TAIAVNFa—TZBOMITET
RT—=IFRILT—=RDFTS
ERARICRER LTIV

3 EEAY HAR

4 79—ty T1vY

APP

Anycubic Slicer

5 RAOER

6 fthDHEEEDEREA

7 RFomBEE

8 u=m

15

17
18

21

22

24

27



o
I

TASAYFa—T

F—TINEING—

TIVRAYE

e

a

B

}JE'\'L

2T=IERILT—

TIVNTSybTx—L

©

NRS LD EDEES

FIFRI =2

U—FZIY)

‘ ‘E_ju"“75“/'~77r—AX§H_

s&i/\"—v‘v‘m—

Y#E—5—

o[

\ = S
TE€m) ©

T ST o

ZEHE—45 —

Y8R STt



‘

TIF=TL—L R=ZAN\ITVYT T hAYR FYFRY)— 2T=IFILY—
Ny NO.4 1y 7NO.5 USBYSwoaksSs7  @EI-K T—TNF—HF A~
M4*16 (2pcs) M3*10 (1pcs) (1pcs) (1pcs) (2pcs)

. M3*8 (1pcs)
pr—
[ ]
Labrncant
ot Edible
(oo F45X Vb B
Mt
PAOMIVAS S TRERR

TUNFIZ:FOM (BUARRERIER )
71)>MAFE: 250 mm (L) x 250 mm (W) x 260mm (H)
TVYNEBDES:0.08 - 0.28mm
MIEROIEE:X/Y/Z 0.0125/0.0125/0.0025 mm
JZIWES TV

JZJLi2:0.4mm

T4 5K ML PLA/TPU/PETG/ABS etc

JAEBRE:8°C-40°C
JZ)VREE :BRA300°C
E—rARYRBE :HA110°C

UPANIE v -

2Z42RY 77 :AnycubicSlicer/PrusaSlicer/Cura/Orca
NIz STL/.0B)

733 :GCode

#5275 7%:U-DISK,AC Cloud, AnycubicSlicer

TF=7IWELYT—

=)

N=T A=

UTONERPEEIESEFH T RFICERITI2EMmE BRIV

N JNO.1 N %NO.2 NwJNO.3
M5*45 (4pcs) M2*14 (2pcs) M3*6 (4pcs)
T4 SAYFa—"7
4.0/3.0/2.5/2.0/1.5 (1pcs) JZANG)—F—
BIRLHR
EFRAF:110V/ 220 VAC, 50 / 60 Hz
TEAEESI:400 W
YER{TAR

2EEF5%:452.9mm (L) X 504.7mm (W) X 483 mm (H)
BATS)>%H—15%:525.8mm (L) X 521mm (W) X 483 mm (H)
IEVRE:~9.2kg

ACE Pro #£&<17%:365.9mm (L) X 282.8mm (W) X 234.5 mm (H)



EHosmE BAEFROLTFIOWTIEHOQR
A—FERF eI LTS

D oL-LembiFIr3

TVIT=DAR—=2ZANTS T TL—L%E RSB SIBORRXSTEAELE T,

ool IR A
) —
% ~ e J’
: M5*45 (4pcs) E
D L

.............



DL -nemoitits

BAL.BELEY,

-

IHE—Y =01V —%=2. TV —EmH 5N




@ 7L—-LxmORHITS

LFUVIAYRT=TI(FL P BOType-CRT—TIL) ZILTIF TV RAYRO EDBICEALET,
22BDRRITT—IILEZEAELET,

(2)

I

M2*14 (2pcs)

.............



P 7L—LzmbT3

TV I—DEENSTIVVMAYRZRDGITETIBORIX S Z2HVRICRINBMUET BICBILTIVY M YR ZEELEY,
BNICEAOR 2B ZEELTHS. TRIORSZEET S LZHEEOLET,

FEIRDIFAKREITRINTWVSRICEDfT
IFTLIEE LY,

(3)

D000

M3*6 (4pcs)

' 2.5 ' -
. . Jayvk i 2.1

.............



Drozxr—LEE

1. EHEOBRDMIFICIF ABORIXDZFEALET,
2.FPCr—7IzEEEDR—MIZELAH HFERLET,

M4*16 (2pcs)

A FPCT—7IL 2O 3. ComEmD
EICBRBESICLTIESL,

.............



D xaE—9—r—JNL%EEHETS

E——T—TN(FLoPBOEVET—TIL) 2 XBERDKSBOBICLASIICELAA FEDHET,
T=TNDONY VLD FHEERSIED,

Ny

AN




D r—7nrny—%moitirs

1L7=TNHRNT—ZBLTIF T XHERDBICEELE Y,
2. TVMAYRT =T E T—TIRLT—ICELRAHET,




@ -1 —mOHFIIB

LN=CDAN—2BEDSHEANZAZIRIE XHEEAICHZEICITHAHET,
2.5B8DRRXCEFALTXHMOEEERBHLASN—STAN—2BEELET,

L ! gy I
: : i
: (5) : T 1 .
. . m |
:M3*10§;M3*8 ' % o é
: N=2T1 18— © ) © ©
: : KL o A

. . =

&) ® ©
: ¢ @ g/ M3*8
1L Cl

"
©)

o
®

. M3*10

.............



B 715X rFa-—TERDEFITET

LENICHEINTVWRREWIASAVEFa—TO—HDEZ. TV YRO EDRICEAL. H53—HDiEZE. 7T—TIL
FILT—ICHEALED,
2. 74SRARUNFa—TETIIMAYRT TN B T—TNA—HFT A —ICBSHAHET,

i

f‘

LTSRN F AT ET =TI —ICS EIEANTER VS E. T — .
PILELI—DEWIT—F—EI L TASAVRFa—TEFEALTHS.F |
CWITTFETIERLTSIES Y ... A

11



12

D x7—-LEy—mOHII3

LAGBNAYEILEZRT=ILELT—DRICAN. —ERETREZEIETEELE T,
2. 27— FNT—ZBLTIHF TV —R—IEDBICEANLET,




EARICHERLTILEETL

1. 7= — Dt FE

TIYRAYRDRENTVEDNESDZRALTKIEIVL. HLIENTVIHEIF. TUVMMYRDOTICH B A OMEGEHEZHELT.

2L—=XICH2ENTITBRLSICLTLIES L,

& o o

Dot

— >

DRA—IDRBICH B NBAR—Y—ZRABLET

TUVRAE

TIYERYRDEATVEIDESHZHABLTKIETV. D LENTULWSHER. TIVIRY RO TICH AR OEEEEZHAELT XL

—RUIHDENTITEDILIICLTIEIL,

ML

U mg v —TL—Lomflcs 3 —U-s@gAkTy, 13

VoINS S S et s FEEeE I RE s e A



2.N)Lk~

TIUIAYRETIUIN TSV T —L2FHTBEL KISV BHRICHBECPEERENH2HER. T alr—%
FELTTVVIAYRRT IV T —LDRAL—RBRBODZRRLTIIZI W,

] XBAJL LTS aF —
N

Y8R TV gF—

BRICIESTT S
ERETS—IINEERLT. FUYY—2 BB Y MNIEEL. FUVY—DBEEANET,

,";“I: |
Power cord P LBRI-FEEATBRIE FBEHCD TUVEAYRT
L —TLEREIEBRVELSICLTEEL,
il \ V2EBREAVICTREICSTVI—DBHLAUD RO EE
T = LB TLA T L ERBL T L,
14 N e e e emeaeaaaaaa- A\




BRAHAR

@ Language @Area ®Network

Language

Network

@self Test Auto-Level

Self Test Load Filament

® cloud ® Complete setup ®Insert U-Disk

Insert U-Disk

v ErEL)

Print the model?

Vibration Compensation

1 Q-

ERIREOA VYT - AREEATELHEDT Y 7L —FOEITRO L ERGERICOVTRRIOT7— LV T —ROUIZBRL TSI L.!

15



T4FAYREO—RLTLE L

1. 745XV ERT =LAV —ICERELE T,

2. 745XV ERMERBRLZ ETRHEBICEANLE T, ZOM.

HEEDOEICH IR ERLEGITETD,

3."Filament" - "Holder”- "Extrude" QIBICH L. /XL HDS T4 SAVIHDPBLEINZDE2EFEET,

VEITAIXYRETAIAYMENOICEANT BHIIC. T4 SATE ! /\_/ 0 0
' DEEEE EST LTS L, A' /\/\/
oz o
@ Color F ‘E
I w

il AL |
\y

. = Gr {r
\ ‘ Exlrude% Retract




TII—=DNAT12T
LEF TSI~ ERY DI~ I ITEHELET,

2. 707 —BEOQRI—FEXF v LEFFT.QRI—FD/NX:[Settings]-[Cloud], ANYCUBICT FUEFI>O—FKRL.
ANYCUBICT AUV MCBHELT.OJT1VLET,

3.ANYCUBICT7 U %R &, [+intiate printing], 22 JwZ L [Scan],Zz2 Vv o L. 7V 7 —EEDQRI— K% XF+>LT.ANYCUBIC

THIOVRENAVRLET,

WiFi

Account

More Info

19:20 4

Workbench

it

14:2a 7

17



18

VYINIITDAVA=INENL T2y

1.YIbOT7 DA —ILFIE

B DUSBRS 1T = E UTD/INRICHEE L %9 \Files_English_Anycubic Kobra 3 \Anycubic Slicer,Ic# 8L £9.Windows
/MacEBIRL AT BN—3>% 12X M—ILL.AnycubicSlicer7 7V r—a> %458 TN 0 Uy LT AV R—ILERIBLET,
2. UTOREERITIBFIC. TV — XYM T—JITEG LTIV,

3. Anyubic Slicerd fEF A

B DUSBRSA T =S UTD/INRICHEE L £3:\Files_English_Anycubic Kobra 3 \Anycubic Slicer

\Anycubic Slicer_Usage Instructions

(D VIRIITDAVAR=IBRT LB XTI YT =TT RIZAD, Q)T TICAPPT AUV MBI BEDBAIZ.

[Workbench] #7z1% [Loginto beginremote printl 27 Uw o L ¢ TAHAIVRENRAT—RZEENALTOVIVTEET,
o o B BREIBTHWVWIZEI [SignUp Now] 20Uy I LET,.
® o Email Login
& (Account
i
'_' Password
: = ©
j Remember Me Forget Password?]

No Account ?_Sign Up Now




VYIFIZTDAVRAM=IWNENA T2 T

(3) [Add Printer] 24Uy LET

(WBEOFNAALRALLANLICHZTUL Y —H BBNICRERINET,
APPR U —ICNA VTV T EN ALT7HIETAOY1LTVWBIEA.
BRISEBNICABINET

Add Printer

You have successfully logged in. After adding
a printer, you can perform more operations.

Add Printer

Skip now

Add Printer >

Searching for Printer...

Only printers on the same local network as the current device can be discovered.

Other connection methods [ B Connect with device CN code J D Connect with App

19



VYINIITDAVA=INENL T2y

(5) BBBRRERDSNTI VT2 ITETIT— %2R, (6) RRICKMLIBE IR FNAAZDCNI—REANALTELLE T,
[Add Now] ZoUwo L%, CNO—FNRZRELFT: S>> —T[Settings-Cloud Platform
BHROTI VY —ZBETEIETI REDPHIILBEVIZEIE. -More Information] Z#RL F9.CNOI—FHRTINFT

[Connect with device CN code] &7=d [connect with APP]
Z7VYILET
Add Printer x Connect with device CN code x
My Printers A My Printers A 1. Enter the settings menu on your printer
Anycubic Photon Mono X 6K Anycubic Photon Mono X 6K : z'f:'h”‘w'd buten .

4. Enter the 16 digit Device CN number you see on the printer

[\ Add Now \l Add Now
Enter Device CN

Other connection methods [ E Connect with device CN cod ﬂ O Connect with App I e

.'-;‘E: |
L YIRYITAY I T A R BN T aICEHLT uiz*h;

20



=D ENRI

1) O— AL EIFUFARI DB ETILERIRLTERIZBIR LTS L, Makeronline QR code: E7 /LI El
RADTANIRE LT ZUA—RETNTVWET7MILDOWT A ZEATEEE2ETIHLET, Maker Online®h54 9> O0—KT

XY

Blanted - Hero

- -] [

b

60GB/100GB =]

i Dark Theme de

ANYCURIC

\anag 55 2001200 | ¥ 200/200

(7) standard | | 8§ 100%

Christmas tree

1 |® OoN

O—ALZFL—SEREUFAX
IHSETIEERLTIEEEV,

ENRIF T,

WEET LS RROTESLUHMIAOTLETN 21



22

fth DI BEDER PR

RENFTE  ENRIRE R A'300R R ZBR 2D Kl ET I D B F LB ICHIRGH ZRITI B 2EHOHLEI, TNICED LD RVEDR
BRE/BUHTEXIHIRR I IR O RPICRET 2T MO HZHB PRI OBEZRHEL. ENICHL T B H DE %
BEZHLIDICRIUGFT. RN ARIRREIZ. TV — DR ER CBEEZERL R REZM LI EZDICRIBET,

DY =)Ly - THIfE - TIRBIAEE I ZBIRL. IOV UTL =3 B R T30 F O IVFvUTL—avdhigeovican
BWTLIET W,

T IAVINIEA] o COWEEIZEIRIOBARTIASXY DB BB RIS IR OKRBZHCIOICKRFA TN TVET IR Z41TT 5
AICTA AN ERIRMT BESEEL T IXVMRRBICLZEA BRI ZN RIS T E T,

BB @« 74X NRILY —ZFERLTHR I 3BRICCRADEEPROTTIVY—DERET>TLESLIBETH. CORBED HNISFF
TREITIVEDHBDFEFEABRZBEGRL. T VY —DERZANBZLEITTI. Z0OR. MR ZBHETEIEY,



LAY (L)

T =)Ly -THIfE -TEEILANY YT 12 BIRLTLIE IV IO VBRI VIO R EZRTTEETHEHELL I,

LAl cafa = cafa v caf?a

Auto-Level Auto-Level Auto-Level

Auto-Level o

‘ ’ Preheating ’ Preheating - Preheating

Are you sure you want to probe

hotbed ?
Vibration Compensation . e .

Probe

Cancel Conﬁ(r{n 3 ’ Probe

PID Calibration

Finish




24

—n ) fuvd
RT DHERFIR
Z#)—RRa—
ZHU—RROU 21— RN RN LSBT B EBERL— X EHIEERELET. 5T T OORTEEEIF LT,

Z8)—RR7)a—ICEBREERA IR T DICERLTIEIDP I IRF Y I FERDB A EE T RICCHOBE IV O —LEZEBLT. TV Ay R ZEWMIEIC
BBIEEIT.ZH)— RV a—ICHEVEORBEZER L. ZORT VY —2Rh—IV /S ET.COBBH 7O X2 HEEDRLTOCHBRENIFICZH)— RV Va—ICA
NBESICLETRT LIS W—FRIUa—FybOEICERBLARD BHBEZSAVICHINMoTEE L,

X/YEBADHTILXZILZAEVRIL
XNEDF T XHLZCY RILEEBNBERNSETT BRI A— X BHIFERRLET. 5T THORTFEELF AL TT,

X/YED YT TILAZILAE Y RILICTHEBIEZBH T 3RS ETDR T SAF v IR FERDBROICHDICERTICEHEBTTIRICSX/NED T TILAZILZAE Y RILISEVE D
HEBEEZEGL. TV VY — 2R —IVJIEES. COBHTOCIZRER DR LT HBRENX/YED S TILAZILZAEY RILEEICHEICENBLSICLET,

7)) — ROV a—

HighkE

FHARRTERISQRI—FZRF v LTIV,



FRTOHEREIE Ry R IR« R b
RYRIYRDEKH

11 ARYPIVRZERRTBHIIC./ XL EALHLTLIE IV [Tools] - [Preheat] - [Cooling], Z7Uwo L.
JZAIBEDIOERBICTHZ2OEF >THS. TV I—DEREETIDXT,

2.7V AV ROTEBEEIE L. IV AR 7OV MAN—ZFIHICS|WTEDINL T,
BERBOERLADERED KD EHIFICSIVWT. EDREET,

Nozzle

X temp 190 / 200

Hotbed
temp

ANYCUBIC

25



26

RTFOHEEIE

RYRIYRDEKH

4 REBNRERBICE S RV IVREEDET,

5. HLWKYRIVR%E, EEFICLT. — B FETRALE T BLVIIY—DEiEICHBLET,
6. REBNXEMLRLAYFIVREERLET,

125071V —E2TOMBICELAH T, EVTIV—HEBICHBELET,

8. LI DEENKRT L5 7OV MIN—2BLT AV R IV RORIBERT LET,




AR

1. Anycubic3D VU7 —ld@BERELF I BERICTIVY—ABICFZANBOVTLIE IV HLEH LB E 0FfIZC T EDRE
CRBEREMEDBHDET,

2. BSERETIERIZ MEEFR/EFERALTILIV,

3.CDHBIE FHOVWIBHRTOFEAICITBELTVEE A

4, )0 —DEa—XDEKIF250VI0ATT  Ea—XELIDBVTURTZHOEHDICKTIMLAWVWTLIE T WV ZNICE>THRKDREIC
BABEEMELHDET,

5.Vt MIBEICTIERTEFRIEFRICREL TSIV,

HLLROBENBRTEIAVE SR BHOT 75— —EXSXTLTHKEZRB L IBHOI YD Z7HIEEHURICXA—ILTRE
WitLFd,
(https://support.anycubic.com/)

BEhne>k:

LT3 ETILOSNICEDVWTIERZELALTKLKETVHRVADODWEIER IXHETY,

2. AXDEINT B TUICA=IRYIRTT II—t— LAY —EXS AT LD S DRENEEET,
JANDNEEICET LIEBETHOX—IDNZEINRVEEIE KRB — L ZHERBLTLIEI L,

4. FXERDRBLIEBEIE DT IR=JSDRY T 7Y TIRA T —ITEFEL TSV,

27



EC | REP UK | REP

Name:APEX CE SPECIALISTS LIMITED

Add:89 Princess Street,Manchester, M1 4HT,UK
Contact:Wells

Tel:+441616371080
E-Mail:info@apex-ce.com

Name:Apex CE Specialists GmbH
Add:Habichtweg 141468 Neuss Germany
Contact:Wells Yan

Tel:+353212066339
E-Mail:Info@apex-ce.com

FC C€ RoHS




	1: 封面
	页 2
	3: 产品说明
	页 4
	5: 产品简介
	6: 包装清单
	7: 安装框架
	页 8
	页 9
	10: 安装打印头
	11: 安装屏幕
	页 12
	13: 安装线卡
	14: 安装抛料组件
	15: 接线
	16: 接线
	17: 使用前检查
	18: 使用前检查
	19: 开机引导
	20: 进丝
	页 21
	22: 软件安装
	23: 软件安装
	24: 软件安装
	25: 打印模型
	26: 其他功能说明
	页 27
	28: 机器维护
	页 29
	页 30
	31: 注意事项
	32: 认证图标

